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BS Gar Sas

di Bellomo Luca & C Sas

Via Mons. Giardina 5

96010 Melilli (SR)

P. lva: 0165946089'l C.F.: 0165946089'1
Tel. 0931955410 Email: autocarrozzeria.bscar@virgilio.it

Preventivo

Sinislro

Comp. Assic,

20000058

0

det 2111212O2O

det Oll

Cliente

comune di melilli settore prot. civ

lntestatario

Veicolo (Marca - l\4odello - Versione)

MITSUBISHI 1200 (02/06>) 2.5 Dl-D (100Kw) Double Cab 4pldl2477cc
Targa

EB979BS
Telaio

0

Val. Comm.le Colore Tipo Smalto Km. 1a lmmakicolazione

0,00 DOPPIOSTRATO 004 0000000 00/00/0000

Part Number

Voci dell'intervento riparativo

Listino Ricambi aggiornato al 14092020

SR LA VE lr. DM Costo dei Ricambi

(in euro IVA esclusa)D Tempo D Tempo D Tempo Tempo

67224O6D

67224059

83554015

83554016

MN157914

52204820

67244O13

52204A19

6400A747WA

5370B187

53708417

53708188

53708418

Parafango post. compl. 10/08>06/12<

Parafango post. compl. 1 0108> 061 1 2<

Catarifrangente post.

Catarifrangente post.

Fanale post.

lucidatura totale

Parafango ant.

Riveslimento post. ribaltabile

Parafango ant.

Paraurti ant. bianco '10/09<

Parasassi int. passaruota ant. parte ant.
08/1 1 >09/1 3<

Parasassi int. passaruota ant. parte post. 12105>

Parasassi int. passaruota ant. parte ant.
08111>02113<

Parasassi int. passaruola ant. parte post. 12l05>

set adesivi compreso applicazione

Smaltimento Rifiuti 1 ,2% Su Eu. 3.051,24

Dx

Sx

Sx

Dx

Dx

DX

SX

Sx

Sx

Dx

DX

M

M

S

S

S

M

M

M

M

S

S

S

S

0,70

o,70

0,20
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S
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'1,50

1,20

1,50

3,00

24,06

24,06

167,54

150,00

68,41

116,11

68,41

116,11

1.000,00

36,61

Totale Tempi
SR

5,20
LA

5,70
VE

13,80
ME Totale Rlcambi

1.771,31
Supplemsnto doppiostrato

ore 2.07

Supplemento finitura

ore 1,58

Tempo aggiunto per vemiciatura

ore 1,60

Totale tempi supplemehtari

ore 5,25

Totale tempi VE

ore 19,05

IMPONIBILE I.V.A. TOTALE

TOTALE RICAMBI
1 .771 .31 389.69 2.161.00

MATERIALI DI CONSUMO 18,80€/ora orcVE + Supplcmcnti 19,05 358.14 78.79 416.93
USO DIME

MANO D'OPERA orr 29.95 x€/ora 32,00 958 40 2 10.85 |.169.25
MECCANICA ofe 0.00 x €nm 32 00

TOTALI € 3.087,85 679,33 3,767,18

Étaté-5t9g

Cod.70007

RELEASE 1O.2O2O

Note

ll prcrctrrivo è rlto cscsuilo sullc pilli visibili. ll costc dei marcriali di consurìo e d€i duanrbi è

sldlo dèdoxo dili lisrini a(uali dci jrostri fomilori, pcnrnto poùcbl)c cssdrc solgcÍo a variuioni.

Timbro e Firma
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